
TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU 
3.KADEME KIDEMLİ ANTRENÖR KURSU  

UYGULAMA EĞİTİMİ DUYURUSU 

 
 

 

 Kurs Yeri: SAKARYA 

 Kurs Eğitim Tarihi: 15-20 Temmuz 2023 
 

 Gerçekleşecek olan yüz yüze eğitim, koşular ve atmalar alt branşlarında açılacaktır. 

 Söz konusu kursa yalnızca Öğretim Elemanı Denklik İşlemi ile katılım sağlanabilecektir. 

 Kurs, Sakarya Uygulamalı Bilimler Üniversitesi’nde (Kemalpaşa, 54050 Serdivan/Sakarya) yüz 

yüze olarak yapılacaktır.  

 Başvuru Başlangıç Tarihi ve Saati: 

 23 Haziran 2023 -  Saat: 10.00 

 Başvuru Bitiş Tarihi ve Saati: 

 05 Temmuz 2023 - Saat: 23.59 

Ödeme yöntemi/bilgisi listede yer alan kişilere, aşağıda belirtilen tarihlerde gönderilecektir.  

 Listede Yer Alan Kişilerin Ödeme Yapacakları Tarih ve Saat:  

 23 Haziran - 05 Temmuz 2023 - Saat: 23.59’a kadar ödeme yapmaları gerekmektedir.  

Referans numaraları kişilerin TC Kimlik numaralarına tanımlandığından dolayı TC kimlik numaranızı 

kullanarak TEB (Türk Ekonomi Bankası)’na ATM, Şube veya mobil/İnternet bankacılığını kullanarak 

ödeme yapabilirsiniz. Lütfen e-posta adresinizin gereksiz ve spam klasörlerini sık sık kontrol ediniz. 

 

SON ÖDEME TARİHİ VE SAATİNE KADAR ÖDEME YAPILMASI GEREKMEKTEDİR. AKSİ HALDE 
BAŞVURULAR GEÇERSİZ SAYILACAKTIR. 

 
  Katılımcı Listesinin İlanı: 

 06 Temmuz 2023 – ( http://www.taf.org.tr/ ) 
 

Başvuru Şekli 

 Kursa katılmak isteyen kursiyerlerin başvurularını ve ödemelerini en geç son ödeme tarihi ve saatine kadar 

“Spor Bilgi Sistemi (E-devlet)” üzerinden yapmaları gerekmektedir. (E-Devlet) Spor Bilgi Sistemi 

Üzerinden Başvuru Şekli: E-Devlet Giriş > Gençlik ve Spor Bakanlığı > Spor Bilgi Sistemi > 

Uygulamaya Git > Spor Elemanı > Antrenör > Kurs > Kişisel bilgiler kısımlarını doldurarak başvurunuzu 

yapmanız gerekmektedir. Kayıt sırasında girmiş olduğunuz e-posta adreslerinizin doğru olduğundan 

emin olunuz. Kursa katılma hakkı kazandığınızda tüm bilgilendirme metinleri e-posta adresiniz üzerinden 

gerçekleşecektir. Ödeme ile ilgili referans numarası belirtmiş olduğunuz e-posta adresinize 

gönderilecektir. Gelen referans numarasını kontrol ederken gereksiz ya da spam klasörlerinizi de kontrol 

etmeniz rica olunur. 

 

 Kurs için başvuru evrakları e-devlet kapısı, Spor Bilgi Sistemi üzerinden yüklenecektir. Ayrıca 

Federasyona fiziki olarak göndermenize gerek yoktur. 

http://www.taf.org.tr/
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 Ödeme Bilgisi: 

 Öğretim Elemanı Denklik başvurusunda bulunup başvurusu onaylanan kişiler için 3. Kademe Uygulama 
Eğitimi Kurs Ücreti 500 TL. 

 Ödemelerinizi son başvuru tarihi ve saatine kadar başvuru sırasında e-posta adresinize gönderilen referans 

numarası geldikten sonra, referans numarası veya TCKN ile Türk Ekonomi Bankasına (TEB) ATM, 

Şube veya mobil/İnternet bankacılığını kullanarak ödeme yapmanız gerekmektedir. 

 

Ödeme Yöntemleri ile ilgili bilgiler haber sayfasında yer almaktadır. Lütfen İnceleyiniz. 

Federasyonumuz IBAN numarasına yatırılan ödemeler KABUL EDİLMEYECEKTİR 
 
 

ÖNEMLİ ! 

 Söz konusu 3.Kademe Kıdemli antrenör kursları, 14.12.2019 tarih ve 30978 sayılı Resmi Gazete'de 
yayımlanarak yürürlüğe giren Antrenör Eğitimi Yönetmeliği'nin Geçici 2 maddesi (1) fırkasında yapılan 
ve 01.07.2022 tarih ve 31883 sayılı Resmi Gazete'de yayımlanarak yürürlüğe giren değişiklikteki 

“Üniversitelerin spor bilimleri alanında lisans eğitimi veren fakülte veya yüksekokullarından lisans 

mezunu olup bu alanda öğretim elemanı kadrosunda görev alarak uygulamalı spor dalı eğitimi dersini 

en az üç eğitim öğretim yılı verdiğini belgeleyenler, yalnızca bir spor dalında kıdemli antrenör temel 

eğitim programından muaf tutularak uygulama eğitimi ve sınavına girip başarılı olmaları halinde bu 

maddenin yürürlüğe girdiği tarihten itibaren dört yıl süreyle kıdemli antrenörlük belgesi almaya hak 
kazanır.” Hükmü gereğince açılmaktadır. 

 Söz konusu kurslara yalnızca Öğretim Elemanı Denklik başvurusu yapmış ve başvuruları Federasyon 
ve SEADB tarafından onaylanmış kişiler başvuru yapabileceklerdir. 

 Öğretim Elemanı Denklik başvuruları 14 Aralık 2023 tarihine kadar devam etmektedir. 

 

 Yönetmelik kapsamında açılacak olan kurslara dâhil olamayan öğretim elemanları, denklik yaptırdıkları 

branşta bir sonraki 3.kademe kursa katılım sağlayabilmek için tekrar başvuru yapmak zorundadır. 

 

 Öğretim Elemanlarına özel açılan bu kurs yalnızca Yeterli katılımın olmaması halinde kurs iptal 
edilecek olup ileri tarihlerde uygulama eğitimi kursları açılmaya devam edecek ve resmi internet 
sayfamızda duyurusu yapılacaktır. 

 
 Liste Türkiye Atletizm Federasyonu resmi internet sayfasında yayınlanacaktır. Listede ismi bulunmayan 

kişiler kursa katılamayacaklardır. 

 
 Herhangi bir engel durumu olan katılımcıların sağlık raporlarını uzaktan@taf.org.tr adresine ibraz 

etmeleri ve Sağlık Kurulundan çıkan karar neticesinde kursa başlamaları veya ilgili engelli spor 

federasyonu üzerinden başvurularını gerçekleştirmeleri gerekmektedir. 

 

 Adli Sicil Kaydı bulunan kursiyerlerin Resmi Kurumlara verilmek üzere e-Devlet Kapısı üzerinden 

aldıkları arşiv kaydının uzaktan@taf.org.tr adresine göndermeleri gerekmekte olup, Hukuk Kurulu 
kararıyla kursa katılım durumları netlik kazanacaktır. 

mailto:uzaktan@taf.org.tr
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